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افزایشضریبنفوذخدماتصندوقنوآوری
صندوق نوآوری و شکوفایی: رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با 
اشاره به نقش   آفرینی زنان در حوزه دانش بنیان گفت: زنان در حوزه 

دانش   بنیان و بخش مدیریتی شرکت ها، نقش محوری دارند. 
علی وحدت در نشست بانوان مدیرعامل شرکت های دانش بنیان 
با رئیس مجلس شــورای اســامی، در مورد قانون جهش تولید 
دانش بنیان گفت: نسخه نهایی مصوب این قانون با نسخه اولیه آن 
که پیش تر به دست ما رســیده بود، قابل مقایسه نیست و در طرح 
جدید که به تصویب رسید بســیاری از آرزوهایی که برای ارتقای 
حوزه دانش بنیان داشتیم لحاظ شده است. رئیس صندوق نوآوری و 
شکوفایی با اشاره به اهمیت داخلی سازی در صنایع مختلف کشور، 
گفت: ماشین   سازی پایه حوزه صنعت است و با تصویب طرح جهش 
تولید دانش بنیان به طور قطع شــاهد تحولی جدی در این حوزه 
خواهیم بود. وحدت در بخشی دیگر از سخنان خود با تاکید بر ضرورت 
پرهیز دستگاه ها و سازمان های دولتی در سرمایه گذاری برای تولید 
داخلی محصولات به خصوص در حوزه دانش بنیان گفت: بهتر است 
این سازمان ها در قالب هم   سرمایه گذاری با صندوق نوآوری به توسعه 
تولید داخل کمک کنند. او با بیان اینکه ســرمایه گذاری در حوزه 
نوآوری، محدودیت ندارد، بیان کرد: صندوق نوآوری و شکوفایی به 
عنوان مهم ترین نهاد تامین مالی اکوسیستم نوآوری، بر اساس قانون 
مصوب مجلس در کنار نهاد سیاستگذاری قرار گرفته است، بنابراین 
تامین مالی نوآوری از اهمیت ویژه   ای برخوردار است. رئیس صندوق 
نوآوری و شکوفایی در ادامه با تاکید بر اینکه تامین مالی حوزه نوآوری 
از طریق روش های عادی محقق نمی شود، گفت: صندوق نوآوری 
مهم ترین نهاد تامین مالی نوآوری در ایران اســت که بودجه اولیه 
آن سه هزار میلیارد تومان بود و قرار بود سالانه نیم درصد از بودجه 
عمومی دولت به سرمایه صندوق اضافه شود، در حالی که تاکنون 
کل مبلغی که طی سال های گذشته در اختیار صندوق قرار گرفته، 
2600 میلیارد تومان اســت. البته ما در این مدت بیش از 23 هزار 
میلیارد تومان خدمات مالی و تســهیات با همکاری شبکه   ای از 
بازیگران شامل بانک ها و دستگاه های اجرایی در اکوسیستم فناوری 
و نوآوری کشور به شرکت های دانش بنیان اعطا کردیم. وحدت در 
ادامه با بیان اینکه ضریب نفوذ خدمات صندوق نوآوری و شکوفایی 
در استان   ها تا پیش از ســال 97 حداکثر به 10 درصد می   رسید، اما 
امروز این ضریب نفوذ با کمک و پیگیری نمایندگان مجلس به حدود 
70 درصد رسیده است، اظهار کرد: در قانون جهش تولید دانش بنیان 
به توســعه ظرفیت   های صندوق نوآوری اشاره شده که در توسعه و 
تقویت اکوسیستم فناوری کشور حائز اهمیت است. رئیس صندوق 
نوآوری و شکوفایی در پایان از همه سازمان ها و دستگاه ها خواست 
برای شکوفایی هرچه بیشتر اقتصاد دانش بنیان همکاری تنگاتنگی با 
شرکت های دانش بنیان و فناور داشته باشند و برای حمایت از آنها از 
محصولات این شرکت ها خریداری کنند و تصریح کرد: هفته گذشته 
ما رویداد »تبادل فناوری در حوزه صنعت بیمه« را با همکاری بیمه 
مرکزی و شــرکت های بیمه   گر برگزار کردیم. در این رویداد تاکید 
شد که می توان با استفاده از ظرفیت   های شرکت های دانش بنیان، 
ضریب نفوذ بیمه در کشور که هم   اکنون 2/5 درصد است را به 7 درصد 

برسانیم که در قانون نیز به آن اشاره شده است.

دنیای اقتصاد: وزیر اقتصاد معتقد اســت دو بال برای پرواز اقتصاد 
وجود دارد که بال اول، تمرکز بر توانمندی داخلی و بال دوم استفاده 
از ظرفیت های خارج و  برون گرایی  اســت. او با تشــریح استراتژی 
دولت ســیزدهم در قبال برون گرایی بر دو کلیدواژه منطقه گرایی و 
سیاست همسایگی تاکید کرد و گفت تمرکز اولیه دولت بر استفاده از 
فرصت   های منطقه گرایی و سیاست همسایگی است. استفاده از واژه  
برون گرایی اولین بار نیست که توسط دولتمردان استفاده می شود. در 
واقع لازمه پرواز اقتصاد بهره گیری از دو بال درون زایی  و  برون گرایی  
است. پیش از این نیز صاحب نظران اقتصادی بر استفاده از ظرفیت های 
برون گرایی تاکید داشته اند. در این گزارش به تعریف این دو بال اقتصاد 

نیز پرداخته شده است. 
احســان خاندوزی روز دوشنبه در حاشــیه همایش ملی ایران و 
همسایگان در مرکز مطالعات وزارت امور خارجه، گفت: مقاوم شدن 
اقتصاد، نیازمند دو بال است؛ نخست تمرکز بر توانمندی تولید داخل 
و دوم استفاده از ظرفیت   های خارج و  برون گرایی. وزیر امور اقتصادی 
و دارایی گفت: پیش نویس جدیدی در زمینه سرمایه گذاری خارجی 
به مراجع قانونی ارسال کردیم که در آن موانع اقامتی و مشوق   های 
مالکیتی و افتتاح حســاب   های بانکی فعالان اقتصادی کشورهای 
همسایه برای فعالیت در ایران رفع شده اســت. وزیر امور اقتصادی 
و دارایی در ادامه به تشریح اســتراتژی دولت سیزدهم در استفاده از 
ظرفیت های خارج و  برون گرایی  پرداخت  و گفت: به وضوح مشاهده 
می   کنید دولت ســیزدهم برای اینکه از ظرفیت   هــای برون گرایی  
اقتصادی استفاده کند به طور ویژه   ای بر دو کلیدواژه منطقه گرایی و 
سیاست همسایگی تاکید دارد. خاندوزی افزود: باور ما این است که 
اقتصاد ایران بسیار بیش از وضع موجود می تواند از فرصت های منطقه 

و سیاست همسایگی خود بهره ببرد. 
او گفت: سهم ایران از تجارت 2300 میلیارد دلاری با 15 همسایه 
خود در ســال 2019 نزدیک به 1/6 درصد بوده است یعنی کمتر از 
2 درصد تجارت همسایگان مرتبط با اقتصاد ایران. وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، مرحله بعد از سیاست همســایگی را ورود به سطح خارج 
از منطقه و بین الملل عنوان کرد و افزود: تمرکز اولیه بر اســتفاده از 
فرصت   های منطقه گرایی و سیاست همسایگی است که شواهد آن 

را در همین ماه های شروع به کار دولت سیزدهم مشاهده می   کنید. 
خاندوزی یادآور شد: در زمینه اســتفاده کردن از این فرصت   های 
اقتصادی لازم است به سمت کمتر سیاسی شدن مناسبات اقتصادی 
حرکت کنیم. ممکن است مواضع سیاسی کشورها دچار فراز و فرود 
شود ولی باید پایه   های تعامل اقتصادی با نقش   آفرینی و بازیگری بخش 
خصوصی و غیردولتی و نهادهای قدرتمند اقتصادی با همســایه   ها 
به گونه   ای قوی شود که از نوسانات سیاسی کمتر متاثر شود تا بتوانیم 
در هر حالت پایه   های اقتصاد ایران را برمبنای  برون گرایی قرار دهیم. 

او گفت: به طور خاص در حوزه عملکــرد وزارت اقتصاد و دارایی و 
همچنین در ســرمایه گذاری خارجی اقدامات جدی در دستور کار 

داشــتیم که در ماه های آینده ثمرات آن را در زمینه تسهیل ارتباط 
فعالان اقتصادی در کشــورهای همســایه خواهید دید.  وزیر امور 
اقتصادی و دارایی گفت: در زمینه مشوق   های سرمایه گذاری خارجی، 
پیش نویس جدیدی بــرای مراجع قانونی ارســال کردیم که در آن 
پیشنهاد شده مدت اقامت، مشوق   های مالیاتی، افتتاح حساب   های 
بانکی و تمام موانعی که اجازه نمی   داد فعالان اقتصادی کشــورهای 
همسایه به راحتی در ایران کار اقتصادی انجام دهند رفع شود. او افزود: 
امیدواریم بخش مربوط به مجلس و همچنین دبیرخانه شورای امنیت 
ملی به زودی تصویب شود تا به تسهیل روابط کمک کند.  خاندوزی 
با تاکید بر جایگاه صادرات غیرنفتی در اقتصاد مقاومتی، گفت: اگر بنا 
داریم آسیب پذیری و وابستگی اقتصاد به نفت را درهم بشکنیم، یکی 
از راه   های آن این است که سهم بالای ناشی از صادرات نفت را به سمت 
درآمدهای ارزی ناشی از صادرات غیرنفتی حرکت دهیم. وزیر امور 
اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بین سرمایه گذاری خارجی و توسعه 
صادرات، همبستگی نزدیک وجود دارد، تاکید کرد: سرمایه گذاری 
صادرات   محور می تواند امنیت ملی ما یعنی میزان اطمینان کشور به 
مقاوم بودن در برابر آسیب های خارجی را افزایش و وابستگی بودجه 
به نفت را کاهش دهد. بنابراین اگر بتوانیم وابستگی تجارت خارجی 
به صادرات نفتی را تقلیل دهیم، توانســته ایم آسیب   پذیری کشور 
را کاهش دهیم.  خاندوزی ادامه داد: جمهوری اســامی می تواند با 
پیش گرفتن راهبرد همسایگی و با در نظر گرفتن کانال   های ارتباطی 
پیوندها و اتصال   های راهبردی نســبت به ایجاد و گسترش الگوی 
وابستگی حساس اقدام کند تا از این منظر وزن و منزلت خود را عمق 
بیشتری ببخشد. او ادامه داد: جمهوری اسامی به عنوان واحد کانونی، 
باید گستره   ای از کانال   های ارتباطی سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را 
در منطقه ایجاد کند تا برآیند آن شــکل گیری وابستگی حساس بر 
مدار جمهوری اسامی ایران باشــد. از این طریق، می توان با کنترل 
جریان   های ارتباطی، منزلت جمهوری اسامی نزد همسایگان را به 

نحوی عمق بخشید که از سوی آنها نادیده گرفته نشود. 
وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: ایران یگانه واحد منطقه   ای 
در خاورمیانه اســت که توانایی عملیاتی کردن چنین الگویی را در 

راستای سامان بخشیدن به نظم منطقه   ای در راستای منافع خود دارد. 
برجستگی ژئوپلیتیک ایران و برخورداری از موقعیت کانونی، مزیت 
راهبردی است که باید از آن در راســتای دستیابی به چنین هدفی 
استفاده کرد. او با بیان اینکه ایران با داشتن 15 کشور همسایه می تواند 
کریدور چین و هند از ســویی و روســیه و اروپا از سوی دیگر باشد، 
تاکید کرد: تمام همسایگان ایران در دو دهه اخیر از متوسط نرخ رشد 
اقتصادی بالاتری نسبت به متوسط رشد اقتصادی جهانی قرار دارند که 
این روند بیانگر رونق اقتصادی همسایگان ایران و بهبود ظرفیت های 

بالقوه همکاری اقتصادی و تجاری با این کشورهاست. 
خاندوزی در صحبت های خود به  برون گرایی  در اقتصاد اشاره کرده 
است. درواقع اقتصاد مقاومتی دو رویکرد اساسی درون زایی و برون گرا 
دارد. رویکرد درون زا به معنای بهره   برداری حداکثری و بهره   وری بالا 
از ظرفیت ها و مزیت   های درونی اقتصاد ایران و از عوامل اصلی ثبات و 
رشد اقتصادی با منشأ داخلی است. درواقع عوامل ثبات   ساز اقتصاد در 
سایه رویکرد درون زا باید در داخل کشور کنترل شود. منظور از رویکرد 
برون   گرا در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی بهره   برداری حداکثری 
از فرصت   های موجود در جهان خارج به منظور پیشبرد اهداف است 
یعنی باید با بهره   گیری از دانش فنی و سرمایه به رشد موفق در بازار 
دست یافت. به عنوان مثال، ایران از جایگاه اول از نظر ذخایر گاز جهان، 
جایگاه چهارم از نظر ذخایر نفت، ذخایر فراوان معدنی، جایگاه ممتاز 
در ترانزیت، جایگاه ممتاز از نظر ظرفیت گردشگری و تعداد قابل توجه 
جوانان تحصیل کرده و برخورداری از زیرساخت   های صنعتی بیشتر 
نسبت به کشــورهای منطقه قرار دارد. بنابراین، اقتصاد مقاومتی با 
رویکرد انعطاف   پذیر و فرصت   ســاز حداکثر بهره   برداری از امکانات 
موجود در جهان خارج در جهت بالندگی اقتصاد ملی است که باید در 
عین حفظ استقال سیاسی و اقتصادی کشور معیار اصلی در تعامل 
اقتصادی با جهان مدنظر باشد. از سوی دیگر، اقتصاد مقاومتی از نگاه 
درون   گرا کاهش وابستگی بودجه به نفت، تقویت نظام مالی و اقتصاد 
دانش   بنیان و همچنین توسعه بخش نفت و گاز را به همراه دارد. معنای 
برون   گرا در اقتصاد مقاومتی برنامه   ریزی تولید ملی متناسب با نیازهای 
صادراتی و راهبرد توســعه صادراتی است که می تواند زمینه را برای 
پیشرفت آماده کند. به گفته کارشناسان، در اقتصاد مقاومتی بخش 
انرژی مزیت اقتصاد ایران در تعامل با جهان است بنابراین با توسعه 
همه   جانبه تولید نفت و گاز باید از ظرفیت این بخش در جهت توسعه 

کشور بهره         برداری کرد. 
بررسی ها نشان می دهد در حال حاضر وضعیت موجود اقتصادی 
ایران درون   گرای برون   زاست که هدف اقتصاد مقاومتی باید درون   زا و 
برون   گرا باشد. برون   زا نوساناتی است که در رشد اقتصادی وجود دارد 
یعنی با هر افزایش و کاهش میزان درآمد نفتی رشد اقتصادی کاهش 
و افزایش می   یابد که هدف اقتصاد مقاومتی رسیدن به رشد پایدار در 
ســایه بهره   گیری از فرصت   های موجود داخلی با استفاده از حداکثر 

بهره   برداری از امکانات موجود در جهان خارج است. 

صدورگواهيتمکنماليدربانکها
ایبنِا: بررسي ها نشان مي دهد رویه اعطاي گواهي تمکن مالي 
همچون گذشته ادامه دارد و صرفا تاکید بر اجراي قوانین نظارتي 
بیشتر شده اســت. یکي از مدارک مورد نیاز براي افرادي که به 
هر دلیل مي خواهند به خارج از کشــور مسافرت کنند، گواهي 
تمکن مالي است که معمولا هنگام درخواست براي صدور ویزا 
ارائه مي شــود. این گواهي از ســوي نظام بانکي صادر شده و 

نشان دهنده میزان توانایي مالي فرد متقاضي است.
 در این سال ها فعالان اقتصادي و همه افرادي که به هر دلیل 
متقاضي صدور این سند بوده اند، گواهي خود را دریافت کرده اند 
و هم اکنون هم این روند ادامه دارد. با این حال به تازگي اطاعات 
مخدوشي درباره تغییر در رویه صدور این گواهي منتشر شده 
که نشــان مي دهد در حالت خوش بینانه اطاع دقیقي از روند 
صدور گواهي وجود ندارد یا ممکن اســت شرایط فرا قانوني که 
در گذشــته براي برخي متقاضیان خاص فراهــم بوده، با مانع 

روبه رو شده باشد. 
قابل توجه اســت که تعیین ارزش دلاري دارایي افراد –چه 
فعالان اقتصادي و چه ســایر افراد- بر اساس نرخ ETS صورت 
مي گیرد و بنابراین موضوع جدیدي نیســت. اعام نرخ رسمي 
دلار ۴200 توماني از سوي بانک مرکزي که از دولت قبل باقي 
مانده هم مربوط به تامین تعداد محدودي از کالاهاي اساســي 
است و ارتباطي با ســایر فعالیت هاي اقتصادي و غیر اقتصادي 
ندارد، بنابراین از سوي هیچ نهاد دولتي یا خصوصي به عنوان نرخ 
ارز رسمي در محاسبه انواع خدمات یا مبادلات مطرح نمي شود. 
مضاف بر این، هم اکنون دو نرخ سامانه نیما به عنوان محل اصلي 
عرضه ارز صادرکنندگان و بازار متشــکل ارزي به عنوان محل 
مبادلات کان نقدي ارز، به نرخ هــاي واقعي نزدیک تر و مورد 

استناد بازیگران اقتصادي است. 

از امتیازات گذشته خبري نیست �
البته ممکن اســت برخي تجار در گذشته با استفاده از روابط 
شخصي یا در ازاي برخي بده بســتان هاي کاري با شعب برخي 
بانک ها، گواهي تمکن مالي را بر اســاس ارز ترجیحي دریافت 
کرده و اکنون نسبت به اصاح روند قبلي ناراضي باشند، ولي به 

هر حال رویه قانوني و منطقي آن گونه است که ذکر شد. 
نکته دیگر این است که درخواست ارائه گواهي بر اساس نرخ 
دلار ۴200 توماني به ویژه از طرف فعالان اقتصادي پذیرفتني 
نیست، چرا که کالاهاي وارداتي آنها معمولا بر اساس نرخ آزاد 
یا دست کم نرخ نیمایي به دســت مردم مي رسد و ارز حاصل از 
صادرات خود را نیز با نرخ نیما در این سامانه به فروش رسانده و 

به ریال تبدیل مي کنند. 
به نظر مي رسد با جدي شدن نظارت ها بر فعالیت هاي بانکي 
در دوره جدید مدیریت بانک مرکزي و هدایت بانک ها به حرکت 
در چارچوب قانون، طبیعي است که تعدادي از فعالان اقتصادي 
که در گذشــته رویه هاي متفاوتي در پیش گرفته بودند تحت 
فشار قرار گرفته باشند، با این حال اجراي قانون به نفع مجموعه 

نظام اقتصادي کشور خواهد بود. 

وزیر اقتصاد رویکرد  برون گرایی  دولت سیزدهم را بررسی کرد 

بال دوم پرواز اقتصاد

آگهی برگزاري مزایده عمومی شرکت ایران خودرو
اقلام ضایعات تک مرحله اى و ضایعات دوره اي

شماره 1400/016، 1400/019 و 1400/020
گروه صنعتی ایران خودرو (سهامی عام) درنظر دارد اقام غیرمولد ضایعاتی و انهدامی سایت ها و شرکت هاي تابعه را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

گروه صنعتی ایران خودرو (سهامی عام) در نظر دارد اقام ضایعات تک مرحله ای و ضایعات دوره اي را از طریق مزایده عمومي به فروش برساند.
شرح اقلام مزایده ضایعات تک مرحله اى 1400/016 : 

وسایل عکاسي و فیلمبرداري و نمایش،ماشین  هاي اداري، تجهیزات صوتي و تصویري، کمپرسور، کمپرسورسانتریفیوژ، دستگاه اندازه گیري، 
مجموعه تجهیزات سرمایشي، تجهیزات سرمایشي، تجهیزات اندازه گیري و کنترل و تست، اقام رایانه اي، تجهیزات مخابراتي، تجهیزات رنگ، 
الواتور، تجهیزات براده برداري، تجهیزات مونتاژ، تجهیزات جوشکاري برشکاري و خمکاري، تجهیزات  تجهیزات گرمایشي، آسانسور و بالابر و 
ساختماني و راه سازي، تجهیزات پرسکاري، مخازن و کابین، دستگاه نظافت و شستشو، ترانسفورماتور و تابلوهاي برق، ژنراتور و مولدهاي برق، 
جیگ و فیکسچر، مواد شیمیایي، تجهیزات بیمارستاني و آزمایشگاهي، بدنه پمپ بنزین تاتسونو، اسپري مانع پخش جوشکاري پروتک، سیم 
جوش گاز آرگون 0,8 میلیمتر، کفي کولر 100*88*7 سانتیمتر، شیشه هاي بانوارو بدون نوار، ضدیخ، لوازم برقي و تابلو برق کوچک، باتري 
یو پي اس، باتري لیفتراک، باتري، روغن سوخته، مخازن و کابین، اقام استیل، مواد شیمیایي، قاب مهتابي، انواع شیر فلکه آهني و چدني و 

پمپ دار، لوازم داغي تعمیرگاهي و خودرو، کارتن پرس شده، غلتک کانوایر، قالب چدني، قطعات پلیمري خودرو
شرح اقلام مزایده خطوط تلفن همراه 1400/019 :

سیم کارت های همراه اول با پیش شماره های 0910 و 0912
شرح اقلام مزایده ضایعات دوره اي 1400/020 :

انواع روغن سوخته، ظروف ضایعاتي آلومینیومي غذا، روغن فاضاب صنعتي، بشکه 220 لیتری پاستیکی، انواع زباله های خشک و تر، تینر ضایعاتی
 نکته : براساس الزامات؛ پیمانکاران متقاضي شرکت در مزایده انواع روغن هاي ضایعاتی عاوه بر داشتن مجوزهاي زیست محیطي مربوطه؛ ملزم 

به ثبت نام و اخذ مجوز خاص از سامانه سازمان حفاظت محیط زیست (EMP) نیز می باشند.

زمان برگزاري مزایده : 
متقاضیـان مي تواننـد جهـت بازدیـد از اقـام، خریـد اسـناد مزایـده و ارائـه پیشـنهاد قیمت طي روزهاي شـنبه مورخ 1۴00/11/09 لغایت چهارشـنبه 

مورخ 1۴00/11/13 از سـاعت 08:30 الي 16:30 به شـرح ذیل مراجعه نمایند.
آدرس جهت بازدید از اقلام : 

تهـران، کیلومتـر 1۴ جـاده قدیـم کـرج، درب شـماره 1۴ ایـران خـودرو، اداره فـروش اقـام راکـد - ضایعـات تولیـدی و غیـر تولیـدی؛ جهـت کسـب 
اطاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن : ۴822۴717 ( آقـای مهرتـاج ) تمـاس حاصـل فرماییـد.

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده : 
تهران، کیلومتر 1۴ اتوبان تهران - کرج، به سـمت پیکانشـهر( شـهرک آزاد شـهر)، خیابان هشـتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسـی، درب 2 سـایت 

مزایـده ایـران خـودرو؛ جهـت کسـب اطاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفن هـاي : ۴۴7969۴8-۴۴796956 ( آقای میرپور) تمـاس حاصل فرمایید .
مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده : 

* مبلـغ تضمیـن شـرکت در مزایـده جهـت اقـام ضایعاتـي طبـق مبالـغ اعـام شـده در فـرم پیشـنهاد قیمـت بـه صـورت فیـش واریـزي بایسـتي 
پذیرد. صـورت 

 * شـرکت در مزایـده و ارائـه پیشـنهاد بـه منزلـه قبـول شـروط و تکالیـف مقـرر در اسـناد مزایـده بـوده و مزایـده گـذار در رد یـا قبـول پیشـنهادات 
مختـار مـي باشـد. ضمنـا مشـروح شـرایط در اسـناد مزایـده بـه طـور کامـل درج خواهـد گردید.

* شـرکت کننـدگان بایـد مـدارک را پـس از اخـذ بـه دقـت مطالعـه و بـا ورود اطاعـات صحیـح، امضـاء نمـوده و بـه همـراه کپـي شناسـنامه و کارت 
ملـي در پاکـت هـاي در بسـته بـه متصـدي مزایـده، تحویـل نمایند.

* کلیـه وجـوه دریافتـي از بابـت فـروش اقـام موضـوع مزایـده بـه صـورت نقـدي مـي باشـد و هرگونـه مالیات، عـوارض و حقوق دولتـي طبق مقررات 
و قوانیـن و همچنیـن هزینـه آگهـي و کارشناسـي مزایـده بـه عهـده برنده مزایده مي باشـد.

جهت اخذ اطاعات تکمیلي به نشاني اینترنتي ذیل مراجعه فرمایید.

Auction.ikco.ir --- www.ikco.ir

شـرکت پتروشـیمى جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد تامیـن 2۴0  تـن   
مـاده Atmer 163 را از طریـق مناقصـه عمومـي دو مرحلـه ای تـوام بـا ارزیابـی 
کیفـی، بـه شـرکت واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. فلـذا از شـرکت هایی کـه آمادگی 
و توانایـی انجـام موضـوع مناقصـه را داشـته و دارای سـوابق و تجربیـات موثـر و 
مرتبـط مـی باشـند دعـوت مـی شـود از تاریـخ درج آگهـی به تارنماي (وب سـایت) 
اسـناد  WWW.JPCOMPLEX.IR  مراجعـه و  بـه آدرس  پتروشـیمي جـم  
مناقصـه را از طریـق ایـن تارنمـا (وب سـایت) دریافـت (دانلـود) نماینـد. در صورت 
نیـاز بـه اطاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن هـای 8865۴5۴5-021 داخلـی 371

تمـاس حاصل نمایند.
الف- شرح مختصر کار:

Atmer 163 تامین 2۴0,000  کیلوگرم ماده شیمیایی
ب-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   

دویست میلیون تومان  ( 2/000/000/000 ریال )
مواعد زمانى مناقصه: 

تاریخ درج آگهی: 1۴00/11/03  و 1۴00/11/05
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب سایت پتروشیمی جم: 1۴00/11/15

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی(پاکت د): 1۴00/11/28 پنجشنبه - ساعت 13
تاریـخ ارسـال پیشـنهادات (پـاکات الـف، ب و ج): پـس از مرحلـه ارزیابـی کیفـی، بـه 
شـرکت هایـی کـه حائـز حداقـل امتیـاز کیفـی لازم مـی باشـند، جهـت ارسـال پاکات 

الـف، ب  و ج اطـاع رسـانی خواهـد شـد.
ج- برخی نکات مهم:

شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد  و سایر اسناد  
مناقصـه ، ابتـدا اسـناد ارزیابـی کیفـی را  مطابـق دسـتور العمـل منـدرج در آن بررسـی 

و تکمیـل و بـه همـراه مسـتندات مربوطـه در  پاکـت »د« (مسـتندات ارزیابـي کیفـي)
بـه دبیرخانـه شـرکت پتروشـیمی جـم واقـع در دفتـر تهـران تحویـل و رسـید دریافـت 

شود.
شـایان ذکر اسـت که ارائه  شـماره تلفن و نشـانی پسـت الکترونیک متقاضی شـرکت 

در مناقصـه، بـرای تـداوم اطاع رسـانی ها الزامی اسـت.
توضیـح: درصـورت هرگونـه نقـص در ارائـه مسـتندات و یـا عـدم تکمیـل مـوارد فوق، 
ارزیابـی کیفـی و تشـخیص صاحیـت متقاضـی قابـل بررسـی نمی باشـد و ارائه مدارک 
مـورد اشـاره و عـدم تاییـد صاحیـت، هیـچ گونـه حقی بـرای متقاضیان ایجـاد نخواهد 

کرد.
پـس از ارزیابـی کیفـی و تشـخیص صاحیـت متقاضیـان و مشـخص شـدن فهرسـت 
کوتـاه مناقصـه گـران، از شـرکت هـای تاییـد شـده در مرحلـه ارزیابـی کیفـی، جهـت 
ارائـه سـایر پـاکات الف(تضمیـن شـرکت در مناقصـه)، ب(اسـناد و مـدارک فنـی) و 

ج(پیشـنهاد مالـی) دعـوت خواهـد شـد. 
سایر جزئیات و اطاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

شـرکت پتروشـیمی جـم (سـهامی عـام) در بررسـي مسـتندات و نیـز در رد یـا قبـول 
هریـک یـا تمـام مسـتندات ارائـه شـده توسـط شـرکت ها بـدون آنکـه محتـاج بـه ذکر 

دلیـل باشـد مختار اسـت.
آدرس مناقصه گذار (دفتر مرکزي) جهت تحویل پیشنهادات:

تهـران، خیابـان شـهید عباسـپور، خیابـان نظامـی گنجـوی، شـماره 27، شـرکت 
جـم  پتروشـیمي 

تلفن تماس: 8865۴5۴5-021 داخلی 371

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى توام با ارزیابى کیفى
 Atmer 163 موضوع: تامین 240,000 کیلوگرم ماده شیمیایى

(PJS-4002845 مناقصه شماره)

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمى جم (سهامى عام) در نظر دارد جهت مناقصه تهیه مصالح  اجراي 
ترانشه هاي خاکي کریدور خطوط فلر مجتمع هاي  پایداري  عملیات مقاوم سازي و 
پتروشیمي جم ، آریا ساسول و زاگرس از طریق فراخوان عمومي، پیمانکاران واجد شرایط 
را شناسایی نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را 
داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج 
آگهی (1۴00/11/03 و 1۴00/11/05) تا تاریخ 1۴00/11/09 به تارنماي (وب سایت)
ارزیابي  پتروشیمي جم  به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR  مراجعه و اسناد 
در  نمایند.  (دانلود)  دریافت  سایت)  (وب  تارنما  این  طریق  از  را  مناقصه  کیفي 
تلفن های 8865۴5۴5-021 داخلی ۴3۴  با شماره  بیشتر  اطاعات  به  نیاز  صورت 

تماس حاصل نمایند.
الف- شرح مختصر کار:

مناقصـه تهیـه مصالـح  اجـراي عملیـات مقـاوم سـازي و پایـداري ترانشـه هـاي خاکـي 
کریـدور خطـوط فلـر مجتمع هـاي پتروشـیمي جـم ، آریـا ساسـول و زاگـرس

 ب- برخی نکات مهم:
شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد جهت اطاع از 
موضوع فراخوان، اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستور العمل مندرج در آن بررسی و 
تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت »د« به صورت لاک و مهر شده تحویل 
دبیرخانه محرمانه حراست شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل نماید. 

شـایان ذکـر اسـت کـه ارائـه  شـماره تلفـن و نشـانی پسـت الکترونیـک متقاضـی 
شـرکت در فراخـوان شناسـایی پیمانـکار بـه همـراه اسـناد ارزیابـی کیفـی، بـرای تداوم 

اسـت. الزامـی  اطاع رسـانی ها 
توضیـح: درصـورت هرگونـه نقـص در ارائـه مسـتندات و یـا عـدم تکمیـل مـوارد فـوق، 
ارزیابـی کیفـی و تشـخیص صاحیـت متقاضـی قابـل بررسـی نمی باشـد و ارائه مدارک 

مـورد اشـاره و عـدم تاییـد صاحیـت، هیچ گونـه حقـی بـرای متقاضیان ایجـاد نخواهد 
کرد.

پـس از ارزیابـی کیفـی و تشـخیص صاحیـت متقاضیـان و مشـخص شـدن فهرسـت 
کوتـاه مناقصـه گـران، از شـرکت هـای تأییـد شـده در مرحلـه ارزیابـی کیفـی، دعـوت 
بـه شـرکت در مناقصـه خواهـد شـد. حداقـل امتیـاز قابـل قبـول براي تاییـد صاحیت 

مناقصـه گـران و تحویـل اسـناد مناقصـه 60 مـی باشـد.
 شرایط مناقصه:

مهلـت دریافـت اسـناد ارزیابـي کیفـي مناقصـه: از تاریـخ درج اولیـن نوبـت آگهـي در 
روزنامـه (1۴00/11/03) لغایـت  1۴00/11/09 مـي باشـد.  

آخریـن مهلـت تحویـل پاکـت »د« (مسـتندات ارزیابـي کیفـي): پایان وقـت اداری روز 
چهارشـنبه مورخ  1۴00/11/13 مي باشـد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 500،000،000 ریال
سایر جزئیات و اطاعات مربوط در اسناد ارزیابي کیفي مناقصه مندرج است.

شـرکت پتروشـیمی جـم (سـهامی عـام) در بررسـي مسـتندات و نیـز در رد یـا قبـول 
هریـک یـا تمـام مسـتندات ارزیابـي کیفـي ارائـه شـده توسـط شـرکت ها بـدون آنکـه 

محتـاج بـه ذکـر دلیـل باشـد مختار اسـت.
پاکـت »د« (مسـتندات ارزیابـي کیفـي) پـس از لاک و مهـر مطابـق زمـان مقرر تحویل 
دبیرخانـه محرمانـه حراسـت دفتـر مرکـزي پتروشـیمي جـم واقـع در تهـران گـردد و 

رسـید دریافت شـود..
آدرس مناقصه گذار (دفتر مرکزي) جهت تحویل پاکت «د» ارزیابی کیفی:

تهـران، خیابـان شـهید عباسـپور، خیابـان نظامـی گنجـوی، شـماره 27، شـرکت 
جـم  پتروشـیمي 

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهى تجدید فراخوان شناسایى پیمانکار
موضوع: تجدید فراخوان شناسایى پیمانکار جهت  مناقصه تهیه مصالح و اجراى عملیات مقاوم سازى و پایدارى 

ترانشه هاى خاکى کریدور خطوط فلر مجتمع هاى پتروشیمى جم، آریاساسول و زاگرس 


